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Kymenlaakson järjestöyhteistyön rakenteessa yhteistyöelimenä toimii 
Kymenlaakson järjestöjen neuvottelukunta, joka on aloittanut toimintansa 
1.1.2022. Neuvottelukunnan toimintaa koordinoi alueen kumppanuustalot 
yhdessä Kymen-Karjalan sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen asiantuntijoiden 
kanssa. Neuvottelukunnan jäseninä ovat maakunnan järjestöjen, 
Kymenlaakson kuntien, maakuntaliiton ja hyvinvointialueen edustajat.  

 
Aiempi yhteistyösopimus on irtisanottu päättymään 31.1.2025. Yhteistyössä 
Kymenlaakson kuntien ja järjestöjen neuvottelukunnan kanssa on päädytty 
siihen, että järjestöjen neuvottelukunnan kumppanuussopimusta on tarve 
uudistaa vastamaan nykyhetken tarpeita ja vahvistamaan toiminnan 
vaikuttavuutta. Järjestöjen neuvottelukunnan toimintaa on kehitetty ja uuden 
kumppanuussopimuksen valmistelua on tehty yhdessä eri toimijoiden kanssa 
vuoden 2024 aikana. Järjestöjen neuvottelukunnan tuen kohdentuminen 
Kymenlaakson järjestöille ja sen alaverkostoille nähdään tärkeänä. Uuden 
sopimuksen mukaisen toiminnan on määrä alkaa 1.2.2025.  

 
Uudessa sopimuksessa sovitaan kumppanuusperusteisesta yhteistyöstä 
Kouvolan Hyvinvointiyhdistykset ry:n, Kymenlaakson kuntien ja Kymenlaakson 
hyvinvointialueen välillä. Yhteistyö kohdistuu Kymenlaakson järjestöjen 
neuvottelukunnan toiminnan rahoittamiseen ja vastuu toiminnan 
koordinoimisesta ja raportoinnista on yhteisesti neuvottelukunnan 
kumppanuustalojen verkostolla.  

 
Kumppanuusperusteisen yhteistyösopimuksen arvo kokonaisuudessaan on 
vuoden 2025 osalta 32 000 euroa. Kymenlaakson kuntien vuosikustannus (16 
000 euroa) jaetaan kuntien kesken asukasmäärään 31.12.2023 suhteutettuna. 
Miehikkälän kunnan osuus rahoituksesta vuonna 2025 on 177 euroa.  

 
 

Esittelijä Miehikkälän kunnanjohtaja Anne Ukkonen 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä 
kumppanuusperusteisen yhteistyösopimuksen Kymenlaakson järjestöjen 
neuvottelukunnan kanssa tehtävästä yhteistyöstä ja valtuuttaa 
kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


